吉林省新闻出版广电局

关于进一步做好连续性内部资料出版物

年度换发准印证工作的公告

为了贯彻落实国家新闻出版广电总局关于“深入开展2017年度内部资料性出版物专题整治工作”精神及《关于加强内部资料性出版物管理的通知》要求，根据《出版管理条例》和《内部资料性出版物管理办法》等相关规定，结合我省连续性内部资料出版物（以下简称“内部资料”）编印、管理工作实际，我局现就进一步做好连续性内部资料出版物年度换发准印证工作及加强对全省内部资料管理的相关工作公告如下：

1、 我局本年度内部资料换发准印证工作已于近日结束。但到目前为止，仍有个别经我局审核批准，取得《内部资料性出版物准印证》的内部资料编办单位，未按时到我局换发准印证，请相关编办单位自公告之日起至9月15日前到我局办理相关换证手续。

    二、请全省各相关单位自核本单位、下属机构有无未经我局审核批准，擅自编印、发放的内部资料。如有此情况，请相关单位自公告之日起至9月15日前到我局说明情况。

9月15日后，我局将根据《出版管理条例》、《内部资料性出版物管理办法》等相关规定，对未按时参加年度换证的内部资料将注销其《内部资料性出版物准印证》，责令停止编印；对未经审批，擅自编印的连续性内部资料，视为非法出版物，将按照有关规定严厉查处。

联系单位：省新闻出版广电局新闻报刊处

联 系 人: 李铭，0431-85816046。

地    址: 长春市卫星路2066号，吉林广电大厦19A-3室。

   吉林省新闻出版广电局

                          2017年8月17日